
 相模湖と石老山からの 眺望を満喫する 

石 老 山

豊
山
会 

127 
回 

実施日 2023 年 5月 25 日 場所 神奈川県 参加者 24 人 距離・時間約 約 9㎞ 5 時間 

五月晴れにも恵まれ、皆さんの暖かいサポートを受けたから、チャレンジすることが出来ました 

 

融合平見晴台では、 
眼下に相模湖と町並みが広がっている 

爽やかな風を感じながらの一日でした。 

相模湖駅バス発 8:37 

石老山入口発 9:00 

桜道展望台着 9:50 

融合平展望台着 10:20 

石老山着 11:00 

石老山発 11:50 
大明神展望台着 12:40 

船着き場着 14:00 

渡し船船発 14:10 

相模湖公園着 14:20 

公園解散 14:55 


